～外来患者様・入院患者様・ご家族様 各位～

価格改定のお知らせ

　昨今の社会情勢の影響による原材料費の高騰や諸経費の値上がりに伴い、当院
におきましても下記の保険診療外料金を改定させていただくことになりましたの
でご案内申し上げます。

改定後の料金は、2025 年 10 月 1日以降に使用するものから適用とさせていただ
きますので予めご了承ください。
今回の料金改定に伴いまして、ご迷惑をお掛け致しますが、今後もより一層のサー
ビス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※社会情勢の変動により、今後更なる価格改定の可能性もございます。その際は改めて
　お知らせいたします。

項目 単位 旧金額（税込） 新金額（税込）項目 単位 旧金額（税込） 新金額（税込）

オムツ 1枚 220 円 230 円

尿取りパッド 1枚 110 円 120 円